UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SNN-CCTL

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

               Bắc Kạn, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn;

- Các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tư

pháp; Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường.

- UBND các huyện, thành phố;

- Công ty TNHH MTV QLKT CTTL Bắc Kạn.

Thực hiện Quyết định số 751/QĐ-UBND ngày 30/4/2023 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh,

trong đó giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì soạn thảo Quyết định quy định

phân cấp quản lý công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. Đến nay, Sở Nông

nghiệp và PTNT đã xây dựng xong dự thảo Quyết định.

Để triển khai thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo quy định, Sở Nông

nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị, địa phương tham gia ý kiến bằng văn bản

vào dự thảo Quyết định và dự thảo Tờ trình Quyết định quy định phân cấp quản

lý công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. Ý kiến góp ý của các đơn vị, địa

phương gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 15/9/2023 để tổng hợp

hoàn thiện.

Đề nghị Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh đăng tải trên Cổng TTĐT tỉnh

trong thời gian 30 ngày để lấy ý kiến đóng góp rộng rãi của quần chúng nhân

dân, địa chỉ nhận góp ý kiến bản điện tử gửi qua hộp thư công vụ:

cctl.nn@backan.gov.vn.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và dự thảo Tờ trình của Sở

Nông nghiệp và PTNT)

 Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở (đăng tải lên trang Web của Sở);

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Uyên

mailto:cctl.nn@backan.gov.vn

		2023-08-16T20:57:49+0700

		2023-08-17T08:48:28+0700

		2023-08-17T08:48:25+0700

		2023-08-17T08:48:25+0700

		2023-08-17T08:48:45+0700